АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2016                                                                                                      № 82
с. Филошенка

Об отмене муниципального правового акта.

	В соответствии с частью 4 статьи 7, части 2 статьи 43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  05.10.2016 № 60                                            «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Филошенского  сельсовета в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Филошенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                         А.А.Абтрахимов